СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

17 апреля 2017 год                                                                                     №43
п.ст.Урюм

Об исполнении бюджета сельского поселения «Урюмское» за 1 квартал 2017 года №25 от 25.12.2016г.

     Заслушав и обсудив доклад экономиста по финансовой работе Лебедеву Г.А. об исполнении бюджета сельского поселения «Урюмское» за 1 квартал 2017 года Совет сельского поселения «Урюмское», выделил:

1. Выполнение доходной части бюджета за 1 квартал 2017 года составило 696,4 тыс. руб.. По собственным доходам поступило 56,2 тыс. руб. при плане 274,5 тыс. руб.. Безвозмездные поступления исполнены на сумму 605,2 тыс. руб..
2. Исполнение расходов части бюджета за 1 квартал 2017 года составило 661,1 тыс. руб..

Обсудив выше изложенное Совет сельского поселения «Урюмское» РЕШИЛ:
1. Принять исполнение бюджета администрации сельского поселения «Урюмское» за 1 квартал 2017 года.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде.

Глава сельского поселения «Урюмское»                                      Н.В. Васильев